CpoyHas nHgopmauus
12 aBrycrta 2024

Nel1477

KANYrACTAT

WHOEKCbI LEH HA MPUOBPETEHHbIE NMPOMbILWWITEHHBIMA
OPIrAHU3AUUNAMU OTAOENBbHbLIE BUAbl TOBAPOB
3A Il KBAPTAI1 2024 TOOA

OneKkTpoaHeprusi

Map v ropsivast Boga

BeH3nH aBTOMOOUNbHbLIN
B TOM 4ucre

BeH3nH aBToMOOUNbHbIN

C OKTaHOBbIM 4YMcriom He MeHee 80,

Ho He 6ornee 92 no
nccriefoBaTenbckoMy MeToay

BeH3nH aBToOMOOUMNBHbIN

C OKT@HOBbIM YMCITOM HEe MeHee 92,

HO He Gornee 95 no
nccriegoBaTenibCckoMy MeToay

Tonnueo An3ernbHoe
Macna HedTAHbIE CMa304HbIe

["a3 roptoymit NpuUpogHbIN

K KOHLY
npegplayLiero
KBapTana

97,6
100,0
102,7

103,0

102,2
103,2
99,8
99,5

VHOeKc ueH oT4eTHOro KBaptana K

npeabiayliemy
KBapTany

96,7
100,0
101,7

101,7

101,7
104,0
100,3

99,7

COOTBETCTBYHOLLEMY
KBapTany
npegplayLiero roga

103,3
99,9
116,3

119,1

112,4
121,3
101,9
107,5

B NMpoueHTax

npegbiayLemy rogy

101,2
99,9
111,8

114,3

108,2
111,8
100,1
106,7



